福建省政府采购框架协议直购选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20250218350001000002

征集人：福建省公共资源交易中心

入围供应商：中国人寿财产保险股份有限公司莆田市中心支公司

合同名称：莆田市公安局交通管理支队财产保险服务直接选定采购合同

合同编号：FW-ZJXD-35552

甲方：莆田市公安局交通管理支队

乙方：中国人寿财产保险股份有限公司莆田市中心支公司

合同金额(元)：3244.65

人民币大写：叁仟贰佰肆拾肆元陆角伍分

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

车辆1：

车牌号 闽BA003学

品牌型号
奇瑞
SQR5021XLHM1A 车架号 LVVDC21B4PD629144

发动机号 ADPK02866 座位数 5

保险类型
商业险 、交强险 、车船
税

参保类型 新车参保

商业险需求 根据甲方需求

标准保费(元) 3,641.09 无赔款优待等级系数 1

自主定价系数 0.5 交通违法系数 1

商业险金额(元) 2,184.65 商业险起止时间
2025-12-17 00:00:00-
2026-12-17 00:00:00

交强险金额(元) 760 交强险起止时间
2025-12-17 00:00:00-
2026-12-17 00:00:00

车船税金额(元) 300

单车小计(元) 3,244.65

保费合计：3,244.65
大写（人民币）: 叁仟贰佰肆拾肆元陆角伍分

二、服务时间、地点

1.服务时间：合同生效之日起 365 个日历天内。

2.服务地点：福建省莆田市城厢区文献东路719号。

三、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，若由于甲
方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自动验收通
过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。无正当理由逾期不验收的，应承担违约责
任。

四、付款期限

验收合格后 10 个工作日内，甲方按合同约定向乙方支付全部款项。